PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: 
JOSÉ JUNIOR ALVES BARBOSA – FOCCO DEDETIZAÇÃO CNPJ nº 
44.134.297/0001-53 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº PP-
01-2025 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 261 (duzentos e sessenta e um) dias. OBJETO: 
Prestação de serviços com desinsetização, desratização, descupinização, 
dedetização e limpeza de reservatórios de prédios públicos do município de 
Ibipeba. VALOR ESTIMADO: R$ 424.562,66 (Quatrocentos e vinte e quatro mil 
quinhentos e sessenta e dois reais e sessenta e seis centavos). 

IBIPEBA - BA, 14 de abril de 2025. 

Rhallber Vieira de Sousa 
Prefeito Municipal